ゼロエネ審査室発「補助金のお支払について(12月分)」

【ご周知：平成24年度 住宅のゼロ・エネルギー化推進事業関連】
          補助金の支払予定について（12月分）

補助事業者 各位

いつもお世話になっております。
標記の件、「平成24年度 住宅のゼロ・エネルギー化推進事業」における事業者様の
うち、「事業完了」を平成25年9月末日までに、「実績報告書」を平成25年10月10日
までに提出し、当審査室より既に「額の確定通知」をお送りさせて頂いている事業者
様への補助金支払い予定日のご周知となります。

■補助金支払予定日

　平成25年12月20日（金）

---------------------------------------------------------
H25年度住宅のゼロ・エネルギー化推進事業に係る執行団体
一般社団法人　環境共生住宅推進協議会　ゼロ・エネ審査室
〒162-0825　東京都新宿区神楽坂1-15　神楽坂1丁目ビル4階
TEL:03-5579-8250    Email:zero@kkj.or.jp
---------------------------------------------------------

ページ(1)